
 

HARRASTUS- JA KULTTUURITOIMINTA  
       

  Kts. kääntöpuoli 

9.12.-15.12.2024, viikko 50 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 

        9.12. 

10.00-10.45 

13.10-14.10 

14.30-15.30 

15.50-16.40 

17.00- 

NAISTEN VESIJUMPPA 

SANARISTIKOT 

KÄSITYÖPIIRI 

BILJARDIA YHDESSÄ 

NAAPURILÄHIÖ lautapelejä omatoimisesti 

Saunaosasto 

Kabinetti 

Kabinetti 

2 krs D-rappu 

Kabinetti 

       tiistai 

10.12. 

 

10.00-10.45 

13.10-14.10 

14.30-15.10 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

 

15.30-16.40 

17.00- 

MIESTEN VESIJUMPPA 

VÄRITYSKERHO 

ULKOILUA PIHAPIIRISSÄ (säävaraus) 

MARIKAN RUNOPAJA  

JOULUINEN PIANOKONSERTTI Maarala 

Janne 

BILJARDIA YHDESSÄ 

NAAPURILÄHIÖ korttipelejä omatoimisesti 

Saunaosasto 

Kabinetti 

Lähtö kahvilan ovelta 

Kabinetti 

Ravintolasali 

 

2 krs D-rappu 

kabinetti 

 

keskiviikko 

        11.12. 

11.00-11.30 

13.00-16.00 

13.10-13.50 

14.10-14.50 

15.20-15.50 

16.10-16.50 

 

17.00- 

KUNTOPIIRI 

NAISTEN SAUNAVUORO 

ESS LUKU-JA KESKUSTELUHETKI 

JOULUINEN YHTEISLAULUVIDEO  

TUOLIJUMPPA 

TALOKIERROS uusille ja uudehkoille 

asukkaille. 

NAAPURILÄHIÖ  Biljardia omatoimisesti 

Kuntosali 

Saunaosasto 

4 krs. D-rappu 

Kabinetti 

Kabinetti 

Kabinetti 

 

2 krs. D-rappu 

torstai 

12.12. 

13.00-16.00 

13.10-13.40 

14.00-15.00 

15.30- 

 

15.30-16.40 

17.00- 

 

MIESTEN SAUNAVUORO 

ROLLARYHMÄN ULKOILU (sää varaus) 

JOULUISET SANASOKKELOT  

LAHDEN KONSERVATORION LAPSIKUORO 

Maija hyytiäisen johdolla 

PELIKERHO 

NAAPURILÄHIÖ  omatoiminen 

keskusteluhetki 

Saunaosasto 

Lähtö kahvilan ovelta 

Kabinetti 

Ravintolasali 

 

Kabinetti 

Ravintolasali 

 

 

perjantai 

         13.12. 

10.00-15.00 

12.00-12.25 

13.00-14.00 

14.20-15.00 

17.00- 

PERJANTAITORI 

LUCIA-AAMU 2024 YLE TV1 

KORTTIPELIT 

PERJANTAIBINGO 

NAAPURILÄHIÖ Biljardia yhdessä 

Kahvila 

Kabinetti 

Kabinetti 

Kabinetti 

2 krs D-rappu 

lauantai 

         14.12. 
16.00- NAAPURILÄHIÖ SKIP BO omatoimisesti Ravintolasali 

Sunnuntai 

15.12. 

 

10.00-11.00 

3. Adventtisunnuntai 

RIEMULAULUT 2024 YLE TV 1 

 

Kabinetti 

  

 
     

 
 



 

 

AJANKOHTAISTA 
 
UUSI HUOLTOTYÖKÄYTÄNTÖ 2.12. 2024 ALKAEN 

Vastaanotossa on violetti-kantinen huoltokirja, johon kirjataan huoltopyyntö tarkasti: 

päivämäärä, huoltoasia ja asunnon numero. Huoltomies kuittaa tehtävän, kun se on tehty 

samaan vihkoon. 

Jos ovesi lukko vilkuttaa valoja, ilmoitathan asian vastaanottoon. 

 

• Saunavuorojen varaaminen vastaanotosta puh. 050 4783 792 

Viikolle 51 saunavuorot varattavissa maanantaista klo 9.00 alkaen  
Keskiviikkoon 12.12. klo 13.00 mennessä. 

• Saunaosastolle vain vaaleapohjaisilla kengillä ja otathan pefletin mukaan. Muistathan myös 

viedä pesuaineet mukanasi kotiisi sekä huolehdit, että saunatilat jäävät siistiksi jälkeesi.  

• Saunavuoroja varattavissa ma-to 

o maanantai klo 11.15-18.00 

o tiistai klo 11.15-18.00 
o keskiviikko klo 10.00-13.00 ja klo 16.00-18.00  
o torstaille klo 10.00-13.00 ja klo 16.00-18.00 

 

• Vapaa uima-altaan käyttö, sauna ei käytössä  

• Naiset perjantaina klo 9.30-18.00  

• Miehet lauantaina klo 9.30-18.00  

 

• Ulkoilussa säävaraus, tarvittaessa sisällä pelejä kabinetissa. 

• Käsityöpiirissä omat käsityöt ja leppoisat keskustelut. 

• Värityskerhossa jouluisia kuvia. 

• Tiistaina Marikan runopajassa  aiheena lempirunoni, ota mukaan lempirunoja tai itse 

kirjoittama runo.  

• Tiistaina Janne Maaralan jouluinen pianokonsertti ravintolasalissa, tervetuloa 

kuuntelemaan ! 

• Keskiviikkona Miina Sillanpään Säätiö on julkaissut joululauluvideon, joka kutsuu mukaan 

laulamaan perinteisiä ja tuttuja joulun sävelmiä. Laulusta voimaa -seniorikuoron ja 

Marjukka Riihimäen kanssa tehty yhteislauluvideo on tekstitetty, joten yhteislauluun on 

helppo yhtyä. Videon kesto on noin 30 minuuttia. 

• Lahden konservatorion lapsikuoro esiintyy Maija Hyytiäisen johdolla. 

• Talokierroksella käydään tutustumassa taloon yhdessä. 

• Perjantaina Lucia-aamun aikana seurataan vuoden 2024 Lucia-neidon tunnelmia kynttilöin 

valaistulla Kycklingsin kotiseututalolla Lapinjärvellä sekä Lapinjärven kirkossa. 

Musiikkiesityksistä vastaa Jannike Sandströmin johtama Lucia-kuoro. Tuotanto: Svenska Yle 

yhteistyössä Folkhälsanin kanssa. YLE TV 1 

• Riemulaulut Helsingin Vanhassa kirkossa. Vieraana Arja Koriseva. Mukana Gospel Helsinki, 

lasten- ja nuortenkuoro Varpuset ja tanssija Maya Afriyie Xaris Finlandista. Juontajat Pietu 

Korpelainen ja Elina Vaittinen. YLE TV 1 

 

Joulukortteja ja -merkkejä saa vastaanotosta, lähtevät kortit vastaanottoon viimeistään 
12.12.2024. 
 
Palautteesi on meille tärkeä! Muistathan, että voit antaa palautetta talon palveluista Happy Or  
Not -laitteella. 
 

Joulukuussa 1.12.-31.12.2024: Tyytyväisyytesi vastaanoton ja kahvilan palveluihin tänään. 
 


